
W
W

COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE

PROVINCIA DI TARANTO

ORIGINALE

DETERMINAZIONE R.c. NR. 121 Data 25/02/2015

Settore: ATTIVITA' PRODUTTIVE - ARTIGIANATO COMM

Ufficio:

Determ.ne Semizio N. 2

Dilta 08/01/2015

Copertura Finanziaria X
Contratto tr

OGGETTO

D.Lgs. n.81 del 0910412008 e ss.mm.ii. - Impegno di spesaperl'incarico di Responsabile del Servizio di
Prevenzione e Protezione dei Rischi per I'anno 2015

Il Responsabile del Servizio

DE PADOVA PASQUALE

Data, 08/0112015

COPERTURA FINANZIARIA - IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura fnanziaria ai sensi dell'art. l5l comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n.26: .

Il Responsabile del Servizio Finanziario
GARIBALDI ALFREDO

Data.25102/2015

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in elenco all'Albo Pretorio del Comune in data

Il Responsabile del Servizio



IL DATORE DI LAVORO

VISTO il Decreto Sindacale in data 27.12.2012 n.21, prot. n" 46, con il quale il Sindaco
conferisce l'incarico di datore di lavoro ai sensi del D.Lgs.vo n.81/2008 e ss.mm.ii. al Funzionario
Pasquale De Padova con la relativa responsabilità di servizio;

VISTO I'art. 3l del D.lgs. 81/2008 ove è previsto che "il datore di lavoro organizza il servizio di
prevenzione e protezione" anche mediante incarico conferito a"persone o servizi esterni";

VISTO l'art.l7,comma l, lett.b) il quale obbliga il datore di lavoro a designare il Responsabile del
Servizio di Prevenzione e Protezione dei rischi;

VISTA la propria determinazione n.334 del1710612014 con la quale veniva conferito incarico all'
ing. Palma Camarda per la gestione del servizio di prevenione e protezione dei rischi dal
01.07.2014 e fino a130.06.2017:

RITENUTO, pertanto, dover assumere l'impegno
complessivo di € 4.500,00 oltre IVA come per legge;

VISTO il D.lgs. 267100;

di spesa per l'anno 2015 per ì'importo

VISTI in particolare gli artt. 107 - 109 del D.lgs. 267100;

RICHIAMATA la delibera di GM n. 86 del 20.04.2011 nonché il decreto sindacale n.3 del
02.01.2012 prot. n. 42 , che attribuiscono allo scrivente I'incarico di "datore di lavoro":

VISTO il redigendo bilancio 2015;

DETERMINA

-La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione;

-Di assumere, pertanto, per l'anno 2015, impegno di spesa per I'importo di €.4.500,00 oltre IVA
con imputazione sul cap. 512A12015, codice bilancio 1.10.02.03 del bilancio di previsione 2015 per
I'incarico della gestione del servizio di prevenzione e protezione dei rischi all'Ing. Palma Camarda,
nafaa Francavilla F.na il 13.09.1976 e residente a San Marzano di S.G., alla via B. Croce n. 2;
-Di prendere atto che il CIG è il seguente:2300Dt24F2;
-Il pagamento per il servizio in questione verrà corrisposto in 4 (quattro) rate annuali , con cad,enza
trimestrale, posticipate, di pari importo, entro sessanta giorni dalla presentazione di regolare
documento fiscale.



W
W

ARZANO DI SAN GIUSEPPECOMUNE DI SAN M

PROWNCIADI ruRANTO

DETERMINAZIONE

Determina nr. l2l Data Determina25t02/2015

settore: uoAPRo - ATTIVITA' PRODUTTIVE - ARTIGIANATO coMMERCIo
Servizio: -

OGGETTO

D'Lgs' n'81 del 09/0412008 e ss'mm.ii. - Impegno di spesa per I'incarico di Responsabile del Servizio di prevenzione e
Protezione dei Rischi per I'anno 2015

Per quanto concerne la REGOLARITA'TECNICA esprime
FAVOREVOLE

PARERI DI CUIALL'ART. 49, COMMA I D.Lss. 267/2000

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO

Data 0810112015

Per quanto conceme la

FAVOREVOLE

IL Responsabile Settore

GARIBALDI ALFREDO

REGOLARITA' CONTABILE esprime parere :

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
FINANZIAzuO

Data 2510212015 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
GARIBALDI ALFREDO


